



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fonden Aagaards Hjem for Menighedspleje
c/o Jens Wolstrup, Amalievej 4 A, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 17 80 12

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Jens Lassen Wolstrup
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	17



Ledelsesberetning

- 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen anmoder et medlem af bestyrelsen om at udføre særlige opgaver for fonden ud over bestyrelshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen og en eventuel direktion. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.2.3 Det anbefales, at der i årsregnskabet oplyses om de eventuelle transaktioner, som fonden har indgået med interesseforbundne virksomheder. Oplysningerne bør omfatte arten af forholdet mellem fonden og den interesseforbundne virksomhed, arten af transaktionen samt transaktionens beløbsmæssige størrelse. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering**
- 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. Fonden følger ikke denne anbefaling på grund af fondens beskedne størrelse.
- 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen, der samtidig tager højde for en eventuel udpegningsret i vedtægten. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer bør der tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. Fonden følger denne anbefaling.



Ledelsesberetning

- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt både i ledelsesberetningen og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
 - den pågældendes alder og køn,
 - dato for indtræden i bestyrelsen, om genudpegning af medlemmet har fundet sted og udløb af den aktuelle udpegningsperiode,
 - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
 - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
 - om den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
 - hvilke medlemmer der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
 - om medlemmet anses for uafhængigt.
- 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.
- 2.3.6 Det anbefales, at bestyrelsen vælger fondens formand og eventuelle næstformand for 1 år ad gangen. Genvalg kan finde sted.
- Fonden følger ikke denne anbefaling på grund af fondens beskedne størrelse.
- Fonden følger denne anbefaling.
- Fonden følger denne anbefaling.



2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at mindst en tredjedel af bestyrelsens medlemmer (eksklusive eventuelle medarbejdervalgte medlemmer) er uafhængige. Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende f.eks.:

Fonden følger ikke denne anbefaling på grund af fondens beskedne størrelse.

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller i en væsentlig dattervirksomhed eller i en væsentlig associeret virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse,
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med fonden eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos fondens eller fondens dattervirksomheders eksterne revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver eller bidragsyder,
- er bestyrelsesmedlem i fonden, hvis fonden har til formål at yde støtte til bestyrelsesmedlemmets familie eller andre, som står bestyrelsesmedlemmet særligt nær,



Ledelsesberetning

- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der bevilger eller gentagne gange inden for de seneste fem år har bevilget væsentlige donationer til fonden.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år ad gangen, og maksimalt for en periode på fire år ad gangen. Genudpegning kan finde sted.

Fonden følger denne anbefaling.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden følger ikke denne anbefaling på grund af fondens beskedne størrelse.

2.6 Evaluering

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsens, formandens og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Karakteren og omfanget af evalueringsproceduren afhænger af fondens konkrete forhold og kan variere fra år til år.

Fonden følger denne anbefaling.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier, og at formanden gennemgår denne med den/de pågældende.

Fonden har ikke en direktion.



Ledelsesberetning

3 Bestyrelsens og eventuel direktions vederlag

3.1.1 Det anbefales, at et eventuelt vederlag til fondens bestyrelsesmedlemmer er fast og ikke variabelt. Medlemmer af en eventuel direktion bør endvidere aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater.

Ifølge fundatsen er medlemmer af bestyrelsen ikke berettiget til vederlag.

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet oplyses om, hvad medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager i samlet vederlag (specificeret på de enkelte poster) fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Herudover bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.

Fonden følger denne anbefaling. Der er ikke udbetalt vederlag til fondens bestyrelse.

Fondens uddelingspolitik

Fondens uddelingspolitik er at øve menighedspleje - særligt sygepleje - så vidt muligt ved diakonisser i Sankt Markus Sogn i Frederiksberg Kommune. Fonden opfylder formålet ved at yde økonomisk støtte til aktiviteter til fordel for medlemmer af menigheden, herunder sognearbejde og spejderaktiviteter. Endvidere ydes der støtte til institutioner mv., der varetager plejefunktioner og lignende til fordel for sognets beboere, herunder Diakonissestiftelsens Hospice og Plejehjemmet Østervang.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	517.355	501
Andre finansielle indtægter	11.360	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.897</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	524.818	512
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>524.818</u>	<u>512</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Henlagt til uddelinger	524.818	521
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9</u>
Disponeret i alt	<u>524.818</u>	<u>512</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>8.700.000</u>	<u>8.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.700.000</u>	<u>8.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.700.000</u>	<u>8.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.000</u>	<u>10</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>302.368</u>	<u>306</u>
Værdipapirer i alt	<u>302.368</u>	<u>306</u>
Likvide beholdninger	<u>1.178.617</u>	<u>831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.510.985</u>	<u>1.147</u>
Aktiver i alt	<u>10.210.985</u>	<u>9.847</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.700.000	8.700
Henlagt til uddelinger	380.977	17
Overført resultat	14.758	15
Egenkapital i alt	9.095.735	8.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.088.000	1.088
Hensatte forpligtelser i alt	1.088.000	1.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.250	27
Gældsforpligtelser i alt	27.250	27
Passiver i alt	10.210.985	9.847

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Hensat til uddelinger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	8.700.000	16.803	14.758	8.731.561
Årets resultatdisponering	0	524.818	0	524.818
Årets uddelinger	0	-160.644	0	-160.644
	8.700.000	380.977	14.758	9.095.735



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Fonden har ikke ansatte ud over bestyrelsen, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>302.368</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.897</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyste ejerpantebreve, nom. 756 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr.31. december 2025 udgør 8.700 t.kr., er ikke deponeret til sikkerhed.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler ikke fonden eventualposter mv.


